
108 REAL ESTATE a.s. Na Poříčí 1079/3a, Praha 1, 110 00, Tel.: +420 222 211 464, E-mail: info@108realestate.cz, web: http://www.108realestate.cz/

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: LOG-698 - 19000m - 1

Neuvedeno
za měsíc
cena na vyžádání, na
vyžádání

Nabízíme pronájem logistického skladu v Opavě.
Těšínská, 74601, Opava (nečleněná část města), Opava

Celková plocha: 19000 m2 Počet podlaží: 1
Druh objektu: montovaná Stav objektu: dobrý
Účel budovy: Jiný Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: K pronájmu moderní skladové prostory (příp. formou logistických služeb), které se skládají
ze 4 samostatných klimatizovaných hal s možností teplotní regulace (vytápění i chlazení dle požadavku zákazníka).
Celková kapacita areálu je až 48 000 paletových míst na 19 000 m2 skladové plochy. Jedná se o jednotky ve vysokém
standardu.

Nabízíme:

- skladování v regálovém systému včetně možnosti skladování v bloku na volné ploše (10t/m2), využitelná výška až
13m.
- manipulační technika s elektrickým pohonem a indukčním vedením mezi regály
- dostatečný počet manipulačních vrat
- dostatečný počet ramp
- SHZ – sprinklery, EPS, EZS, CCTV, zařízení pro odvod tepla a kouře v rámci požárního řešení
- administrativní a sociální zázemí

Další služby:

- skladování , manipulace, etiketování, kompletace a fixace zboží
- elektronická skladová evidence, reporting
- propojení na SW obchodního partnera (WMS)
- celní řízení včetně Instrastatu
- doprava ke konečnému zákazníkovi včetně režimu "Just In Time"
- speciální režimy pro farmacii a potravinářský průmysl
- možnost zavážení zboží přímo ze skladu do výroby
- krátkodobé skladování

Vhodné zboží pro skladování:

- obalový materiál, obchodní zboží, potraviny, farmaceutické výrobky

Logistické centrum se nachází v Opavě, ve městě v těsné blízkosti polských hranic, ve městě s vynikajícím dopravním
napojením na Ostravu i na mezinárodní dopravní uzly a síť TEN-T (dálniční síť, železniční koridory nebo mezinárodní
letiště)

Jsme špička ve skladování potravin a farmacie!



108 REAL ESTATE a.s. Na Poříčí 1079/3a, Praha 1, 110 00, Tel.: +420 222 211 464, E-mail: info@108realestate.cz, web: http://www.108realestate.cz/

Neváhejte nás kontaktovat pro více informací či sjednání prohlídky prostor!

Vyřizuje
Lucie Totzauerová
Tel.: +420 222 211 464
GSM: +420 723 651 212
E-mail: lucie.totzauerova@108agency.cz


